24/03/2020 08(25SEI/GOVMG - 12642207 - Comunicação

Página 1 de 2https://www.sei.mg.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento…9f5a4ace2e6ddba97e8491f5a33100b5500f748902692cb4b714c8e2700

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Fundação de Educação para o Trabalho de Minas Gerais

Comunicação UTRAMIG/ASSESSORIA_DEP nº. 37/2020
Belo Horizonte, 24 de março de 2020.

COMUNICADO

RESULTADO FINAL DO EDITAL PSS Nº 06/2020

         A Diretoria de Ensino e Pesquisa torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado
para a contratação de Professor de Ensino Médio e Tecnológico PEMT, instruído pelo Edital n.06/2020.

DIRETORIA DE ENSINO E PESQUISA - DEP

CURSO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM - (Vaga 1) - Enfermagem Cirúrgica/Fundamentos de
Enfermagem

MUNICÍPIO: BELO HORIZONTE

COLOCAÇÃO CANDIDATAS DATA
NASCIMENTO

TOTAL
PONTOS

1º RENATA TITONELI DE AGUIAR PINHO
TAVARES 06/11/1969 380,52

2º ÉRICA GONÇALVES LAGE 02/10/1979 293,32

3º KARISTEN COSTA DIVIDORIO 28/02/1980 279,22

DIRETORIA DE ENSINO E PESQUISA - DEP

CURSO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM - (VAGA 1) - Enfermagem Médica/Enfermagem
Cirúrgica

MUNICÍPIO: NOVA LIMA

COLOCAÇÃO CANDIDATA DATA NASCIMENTO TOTAL PONTOS

1º ÉRICA GONÇALVES LAGE 02/10/1979 293,32

24/03/2020 08(25SEI/GOVMG - 12642207 - Comunicação

Página 2 de 2https://www.sei.mg.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento…9f5a4ace2e6ddba97e8491f5a33100b5500f748902692cb4b714c8e2700

                 CURSO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM -  (VAGA 2) - Enfermagem Médica

MUNICÍPIO: NOVA LIMA

COLOCAÇÃO CANDIDATA DATA NASCIMENTO TOTAL PONTOS

1º ÉRICA GONÇALVES LAGE 02/10/1979 293,32

Alessandra Rodrigues Peixoto
Presidente da Comissão

Rogério Luis Massensini
Diretor de Ensino e Pesquisa

Documento assinado eletronicamente por Alessandra Rodrigues Peixoto, Servidor (a)
Público(a), em 24/03/2020, às 08:24, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Rogerio Luis Massensini, Diretor (a), em 24/03/2020,
às 08:24, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
47.222, de 26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
12642207 e o código CRC 4135FFC8.

Referência: Processo nº 2280.01.0000093/2020-74 SEI nº 12642207

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0